

Årsredovisning

Stockholms NackRehab AB

556989-1947

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-07-24. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Ewa Janina Nordin

2023-07-24

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är fysioterapi, sjukgymnastik terapi, kursverksamhet samt försäljning av hälso- och sjukvårdsprodukter.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2201-2212	2101-2112	2001-2012	1901-1912
Nettoomsättning	891	680	701	1 130
Resultat efter finansiella poster	193	-48	31	461
Soliditet %	96	99	94	70

Nettoomsättningen avviker med mer än 30%. Omsättningen ökades p g av högre omsättning efter år 2021 då hade vi Covid 19.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	662 368	-47 638
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Utdelning		-100 000	
- Balanseras i ny räkning		-47 638	47 638
- Årets resultat			193 013
- Belopp vid årets utgång	50 000	514 730	193 013

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	514 730
Årets resultat	193 013
Summa	707 743

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	300 000
Balanseras i ny räkning	407 743
Summa	707 743

RESULTATRÄKNING

1

	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	890 696	680 050
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	890 696	680 050
Rörelsekostnader		
Handelsvaror	-1 751	0
Övriga externa kostnader	-446 593	-509 851
Personalkostnader	-369 588	-314 333
Summa rörelsekostnader	-817 932	-824 184
Rörelseresultat	72 764	-144 134
Finansiella poster		
Resultat från andelar i koncernföretag	120 000	100 000
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	1 481	47
Räntekostnader och liknande resultatposter	-1 232	-3 551
Summa finansiella poster	120 249	96 496
Resultat efter finansiella poster	193 013	-47 638
Resultat före skatt	193 013	-47 638
Årets resultat	193 013	-47 638

BALANSRÄKNING

1

		2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	0
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		0	0
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	75 960	75 960
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		75 960	75 960
Summa anläggningstillgångar		75 960	75 960
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		100 932	40 911
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		100 932	40 911
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		610 322	552 710
<i>Summa kassa och bank</i>		610 322	552 710
Summa omsättningstillgångar		711 254	593 621
SUMMA TILLGÅNGAR		787 214	669 581

BALANSRÄKNING

	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	514 730	662 368
Årets resultat	193 013	-47 638
<i>Summa fritt eget kapital</i>	707 743	614 730
Summa eget kapital	757 743	664 730
Kortfristiga skulder		
Skatteskulder	0	-49 093
Övriga skulder	7 000	31 634
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	22 471	22 310
Summa kortfristiga skulder	29 471	4 851
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	787 214	669 581

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-12-31	2021-12-31
--	------------	------------

Medelantalet anställda	1	1
------------------------	---	---

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	355 000	355 000
-----------------------------	---------	---------

Utgående anskaffningsvärden	355 000	355 000
-----------------------------	---------	---------

Ingående avskrivningar	-355 000	-355 000
------------------------	----------	----------

Utgående avskrivningar	-355 000	-355 000
------------------------	----------	----------

Redovisat värde	0	0
-----------------	---	---

Not 4 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2022-12-31	2021-12-31
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	75 960	75 960
-----------------------------	--------	--------

Utgående anskaffningsvärden	75 960	75 960
-----------------------------	--------	--------

Redovisat värde	75 960	75 960
-----------------	--------	--------

UNDERSKRIFTER

Stockholm

Ewa Janina Nordin

Ewa Janina Nordin

2023-07-24